Henricus Maechelini domum et aream sitam in Busco ad aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem Johannis de Bladel #pistoris# ex uno et ut dicebat dedit ad hereditarium censum Arnoldo (dg: va) filio Johannis van der Straten ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini ducis hereditario censu sex librarum et decem (dg: lib) solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex premissis et alter repromisit.

BP 1177 f 264r 12 ±vr 29-12-1385.

. van den Hasenbossche verwerkte zijn recht tot vernaderen.

. van den Hasenbossche prebuit et reportavit. (dg: testes datum supra).

BP 1177 f 264r 13 ±vr 29-12-1385.

Voornoemde Arnoldus en Johannes van Bladel bakker beloofden aan Henricus Maechelini 50 gulden of de waarde

Dictus Arnoldus et Johannes de (dg: Blael) Bladel pistor promiserunt
Henrico Maechelini L florenos seu valorem
..... sine medio sequentem persolvendos.

BP 1177 f 264r 14 ±vr 29-12-1385.

Waarschijnlijk zal de eerste de andere schadeloos houden.

..... indempnem. Testes (dg: datum supra).

BP 1177 f 264r 15 ±vr 29-12-1385.

Ghisbertus Kesselman de jongere beloofde aan Johannes van Scijnle tbv kv
voornoemde Johannes van Scijnle verwekt bij Johanna Kersmaker een
n-erfcijns, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met
Kerstmis, gaande uit de helft in .. kamers met ondergrond, in een straat
die loopt van de Hinthamerstraat naar Windmolenberg, tussen erfgoed van
voornoemde kinderen enerzijds en smaker anderzijds. De
brief overhandigen aan Johannes van Scijnle.

[Ghisbertus] Kesselman junior promisit Johanni de Scijnle ad opus
liberorum eiusdem Johannis de Scijnle ab eodem [Johanne]
..... et Johanna Kersmaker pariter genitorum
quod ipse ipse Ghisbertus dabit et exsolvet dictis liberis
.....
(dg:) mediatim Johannis et mediatim Domini ex medietate ad dictum
Ghisbertum spectante in (dg: tribus) #.....# ca[meris cum earum fundis]
Wijnmolenberch inter hereditatem dictorum liberorum
..... smaker ex alio ut
dicebat. Tradetur littera Johanni de Scijnle.

BP 1177 f 264r 16 za 30-12-1385.

..... zvw Johannes Kersmaker beloofde aan Johannes van Scijnle, tbv
voornoemde kinderen, kennelijk eveneens een n-erfcijns van een aantal
schelling geld, gaande uit de andere helft. De brief overhandigen aan
Johannes van Scijnle.

..... filius quondam Johannis Kersmaker promisit Johanni de Scijnle ad
opus dictorum liberorum solidorum
monete dictis terminis ex reliqua medietate ad se spectante
.....
..... et Scilder sabbato post nativitatis Domini. Tradetur
littera Johanni de Scijnle.